Anbud inges muntligen vid auktionen. Auktionsförrättaren förbehåller sig en halvtimmes

betänketid efter klubbslag för prövning av högsta bud.

Priset för fastigheten: Tingsrätten har beslutat om ett lägsta försäljningspris för fastigheten. Lägsta

försäljningspris är en miljon fyrahundrafyrtiosex tusen kronor (1 446 000). Fri prövningsrätt förbehålles

delägarna. Om samtliga fyra delägare är närvarande vid auktionen kan de, om de är eniga, både anta bud och

förkasta bud. I annat fall kommer försäljning vid auktion att ske till högstbjudande.

KÖPEKONTRAKT

Vid vinnande bud har köparen att underteckna protokoll/köpekontrakt i huvudsak i enlighet med bilagda utkast